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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA
(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 78 - TEORIA DO DIREITO

INSCR.

12688
14078
11242
13626
13762
13553
11111
13796
12613
10523
12525
10654
12731
14435
11957
10982
14453
11211
10922
10773
12388
12133
11310
10300
12743
12869
14113
10213
13588

1805
14084
13775
12704
11419
13539
14580
11546
10285
14015
12759
11200

NOME

ADRIANO VALTER DORNELLES DIAS
ANAPAULA RODRIGUES VARGAS
ANDERSON DE OLIVEIRA DESSUNTE
ANTONIA IEDA DELFINO

ANTONIO ARMANDO ULIAN DO LAGO ALBUQUERQUE
ANTONIO WAGNER NICACIO DE OLIVEIRA
APARECIDA MACIEL CLARO

AYSLAN CLAYTON MORAES

CAROLINA DE ALBUQUERQUE

CELSO FERREIRA DA CRUZ VICTORIANO
CESAR DAVID MENDO

DALVA TEREZINHA GRAH

DARVIN KRAUSPENHAR JUNIOR
DOUGLAS ALVES DA CRUZ

EDISON GOULART PUPPIM

EDUARDO KENYTI ISHIKAWA

ELIETTI CARDENA MARTINS

FLAVIO RODRIGUES SILVEIRA

FRANCO ARIEL BIZARELLO DOS SANTOS
HELENA MARIA ANTUNES

HUGO MIRANDA MENDES DA SILVA
JAQUELINE DE CASSIA CHAGAS

JESUS VIEIRA DE OLIVEIRA

JOELTON CLEISON ARRUDA DO NASCIMENTO
JONES EVERSON CARDOSO

JORGE PAULO DAMANTE PEREIRA
JULIANO MORENO KERSUL DE CARVALHO
JULIO CESAR BACOVIS

LUCIANA ALANIS CLEMENTE DE LAET
LUCIANO SOUZA DE ARRUDA

MARIA TERESA RODRIGUES

MISAEL LUIZ INACIO

ODENIR ADILIO CENTENARO

ORLANDIR GONGALVES CAVALCANTE
PERCY PINHEIRO ALLIPRANDINI
ROBERTO TIKAO TSUKAMOTO JUNIOR
RODRIGO RAMOS AMARAL CIDADE
RONALDO DE MATTOS KRAUSE

ROSANA CLARA DA SILVA

SANDRO ROBERTO MOTA SERRA
VIVIANE APARECIDA LEMES

DOC.DE
IDENTIDADE
5036903259-SSP-RS
10732632-SJ-MT
699264-SSP-MT
856920-SSP-MT
60878420-SSP-PR
12108006-SSJ-MT
15628894-SSP-SP
11678852-SJ-MT
287382680-SSP-SP
02842220-SSPMT-MT
3966992-SJ-MT
1897024-SSP/SC-SC
90610ab-OAB-MT
0427802-0-SSP-MT
7385-OAB-MT
682948967-SSP-PR
6995B-OAB-MT
12574996-SSP-MT
5074922559-SSP-RS
363773-SSP-SC
71407160-SSP-PR
62207361-SSP-PR
13504746-SSP-MT
13809997-SSP-MT
17833018-SSP-SP
166540572-SSP-SP
945814-SSP-MT
14946152-SSP-PR
10979999-SSP-MT
0667316 3-SSP-MT
12635863-SSP-MT
904454-SSP-MT
5024333477-SSP-RS
000863617-SSP-MS
8353111-SSP-SP
11648740-SJ-MT
55185670-SSP-PR
094223-SSP-MT
542322-SSP-MT
3848466-DGPC-GO
7219377-SSP-MG

PONTUACAO
FINAL

80,0
53,3
46,7
93,3

76,7

56,7
75,0

43,3

43,3
80,0

53,3

50,0
80,0

70,0
80,0

46,7

50,0
70,0

76,7
30,0
46,7
70,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

TOTAL DE CANDIDATOS: 41
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